אשר על כן, צו המניעה הזמני יישאר בתוקף. בנוסף, אני נותן תוקף לכל המלצות פקיד הסעד בתסקירו מיום 26.7.09, כמפורט בעמ' 3 סעיפים 5-1. אני מורה לפקיד הסעד לתאם בין ההורים הסדרי ראייה מסודרים וקבועים לאחר שהאם תודיע על כתובת מגורים חדשה ב.....

12. אין צו להוצאות.

בן ציון גרינברגר 54678313-54727/09

ניתנה היום י"ג באלול, תשס"ט (2 בספטמבר 2009) בהעדר הצדדים.

**בן ציון גרינברגר, שופט**

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)

[נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה](#)